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Bi

Bi 1 Bi 2

Bi 1 Bi 2 Bi 3

Bi 1 Bi 2 Bi 3 Bi 4

Hmotnost 
[kg/m]

R Poloměr ohybu
[mm]

Komorový 
systém

Dělená příčka podél 
vnějšího poloměru

Dělená příčka podél
vnitřního poloměru

Požadovaná rezerva: H
F

= H + 10 mm (s hmotností náplně 0,2 kg/m)

Pohyblivý konec

Pevný konec

H
m
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áp
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ě
[k

g/
m

]

Samonosná délka FL
G

/ FL
B

[m]
Délka pojezdu S [m]

easy chain® Série E065·Z065 Výrobní program
Velmi malá rozteč čepů, plynulý chod - 
jednoduše zatlačte kabely dovnitř

Série E065 | Dělená příčka podél vnějšího poloměru | 1 / 2 / 3 / 4 komorový systém
Série Z065 | Dělená příčka podél vnitřního poloměru| 3 komorový systém

Rozměry

3D-CAD soubory, konfigurátory, PDF www.igus.cz/E065 www.igus.cz/Z065

Vnitřní výška 11,3 mm

Rozteč čepů 15 mm/článek 

Článků/m 67 (1005 mm)

Délka řetězu S/
2 
+ K

Objednací č. součásti s požadovaným poloměrem (R). Příklad: E065.16.038.0 Ba: velikost čepu je přibližně o 0,2 - 0,4 mm širší.

1) Příčky se nepřekrývají. Mezera = 2,5 mm *Šířky dostupné na požádání, prosím, kontaktujte nás

3) Příčky se nepřekrývají. Mezera = 2,5 mm *Šířky dostupné na požádání, prosím, kontaktujte nás

4) Příčky se nepřekrývají. Mezera = 2,5 mm *Šířky dostupné na požádání, prosím, kontaktujte nás

2) Příčky se nepřekrývají. Mezera = 2,5 mm *Šířky dostupné na požádání, prosím, kontaktujte nás

1 komorové

2 komorové 

3 komorové

4 komorové
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 0650.16 - 0650.9/2. /  0650.3/9. - 0650.4/9.

B

10 8 41084

A BA

3,2

5,8/90° 5,8/90°

3,2

17

0650...1(PZ) 0650...2(PZ)

.16.

.2/9.

.3/9.

.4/9.

0650.16.12PZ

0650.2/9.12PZ

0650.3/9.12PZ

0650.4/9.12PZ

–

–

22

32

22,5

27

37

47

2

2

3

4

0650.16.12

0650.2/9.12

0650.3/9.12

0650.4/9.12

Index

šířky

Počet

zubů

Rozměr A
[mm]

Rozměr B
[mm]

Díl č. úplná sada
s upínacím hřebenem

Díl č. úplná sada
bez upínacího hřebenu 

Šířky: 0650.16 - 0650.9/2. mají pouze středové otvory / 0650.3/9. - 0650.4/9 mají pouze vnější otvory (viz. obrázek výše)

Pohyblivý konec Pevný konec

Koncovky, polymerové jednodílné | pevné | Další vlastnosti www.igus.cz/E065

easy chain® Série E065·Z065 Příslušenství

HENNLICH s.r.o | Tel. 416-711332  Fax 416-711999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

Materiál koncovek - igumid G, teplota: -40° až +120° C, VDE 0304 IIC UL94-HB

A1 A3A2 A4

Možné podmínky instalace sestavených koncovek. Pro dodání již připevněných
koncovek k řetězu doplňte, prosím, index A1 ... A4.

0650.16. 12 PZ A2

Úplná sada

A… musí být uvedeno
na předem sestavené
konfiguraci

Díl č. struktura

Koncovka pro vybraný
index šířky

K dispozici s upínacími
hřebeny pro odlehčení tahu


